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# Date Time Type Description Actions

1 Fri 16 Aug 2024 1:10PM - 2:40PM

Group: 2425-01-

PSA3103-P02-

Metodologi Riset

Agribisnis

196205101988031002;

Ir. Muhammad Yazid, M.Sc.,

Ph.D.

2 Fri 16 Aug 2024 1:10PM - 2:50PM

Group: 2425-01-

PSA3103-P02-

Metodologi Riset

Agribisnis

196205101988031002;

Ir. Muhammad Yazid, M.Sc.,

Ph.D.

3 Fri 23 Aug 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PSA3103-P02-

Metodologi Riset

Agribisnis

196205101988031002;

Ir. Muhammad Yazid, M.Sc.,

Ph.D.

4 Fri 30 Aug 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PSA3103-P02-

Metodologi Riset

Agribisnis

196205101988031002;

Ir. Muhammad Yazid, M.Sc.,

Ph.D.

5 Fri 6 Sept 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PSA3103-P02-

Metodologi Riset

Agribisnis

196205101988031002;

Ir. Muhammad Yazid, M.Sc.,

Ph.D.

3 MEITRY FIRDHA TAFARINI 
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# Date Time Type Description Actions

6 Fri 13 Sept 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PSA3103-P02-

Metodologi Riset

Agribisnis

196205101988031002;

Ir. Muhammad Yazid, M.Sc.,

Ph.D.

7 Fri 20 Sept 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PSA3103-P02-

Metodologi Riset

Agribisnis

196205101988031002;

Ir. Muhammad Yazid, M.Sc.,

Ph.D.

8 Fri 27 Sept 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PSA3103-P02-

Metodologi Riset

Agribisnis

196205101988031002;

Ir. Muhammad Yazid, M.Sc.,

Ph.D.

9 Fri 4 Oct 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PSA3103-P02-

Metodologi Riset

Agribisnis

199505122024062003; Dr.

Meitry Firdha Tafarini, S.P.

10 Fri 11 Oct 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PSA3103-P02-

Metodologi Riset

Agribisnis

199505122024062003; Dr.

Meitry Firdha Tafarini, S.P.

11 Fri 18 Oct 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PSA3103-P02-

Metodologi Riset

Agribisnis

199505122024062003; Dr.

Meitry Firdha Tafarini, S.P.

12 Fri 25 Oct 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PSA3103-P02-

Metodologi Riset

Agribisnis

199505122024062003; Dr.

Meitry Firdha Tafarini, S.P.

13 Fri 1 Nov 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PSA3103-P02-

Metodologi Riset

Agribisnis

199505122024062003; Dr.

Meitry Firdha Tafarini, S.P.

14 Fri 8 Nov 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PSA3103-P02-

Metodologi Riset

Agribisnis

199505122024062003; Dr.

Meitry Firdha Tafarini, S.P.

15 Fri 15 Nov 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PSA3103-P02-

Metodologi Riset

Agribisnis

199505122024062003; Dr.

Meitry Firdha Tafarini, S.P.

16 Fri 22 Nov 2024 8AM - 9:40AM

Group: 2425-01-

PSA3103-P02-

Metodologi Riset

Agribisnis

199505122024062003; Dr.

Meitry Firdha Tafarini, S.P.

Choose... OK

◄ Daftar Hadir Metodologi Riset Agribisnis : Palembang A (Dr. Ir. M. Yamin M.P & Dr.Serly Novita Sari, S.P.

M.Si)
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